
INGRESOS CORRIENTES 26,920,890.1336,847,904.52 9,927,014.39

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 1,237,017.63 529,563.371,766,581.00

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 17,669.40 22,130.6039,800.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 8,645,841.64 26,395,681.8835,041,523.52

19 Otros Ingresos 26,485.72 -26,485.720.00

GASTOS CORRIENTES 24,973,797.6732,074,072.23 7,100,274.56

51 Gastos de Personal 6,316,481.47 20,728,251.4527,044,732.92

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 648,644.78 3,219,320.803,867,965.58

56 Gastos Financieros 12,203.33 384,165.01396,368.34

57 Otros Gastos Corrientes 13,875.05 270,401.95284,277.00

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 109,069.93 371,658.46480,728.39

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE 1,947,092.464,773,832.29 2,826,739.83

INGRESOS DE CAPITAL 936,827.85936,827.85 0.00

24 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 936,827.85936,827.85

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 0.0096,933.14 96,933.14

71 Gastos de Personal para Inversión 96,933.14 0.0096,933.14

73 Bienes y Servicios para Inversión 0.00 0.000.00

75 Obras Publicas 0.00 0.000.00

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 0.00 0.000.00
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GASTOS DE CAPITAL 4,812,755.075,222,240.84 409,485.77

84 Activos de Larga Duración 409,485.77 4,812,755.075,222,240.84

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -3,875,927.22-4,382,346.13 -506,418.91

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO -917,758.060.00 917,758.06

35 Otros Pasivos Externos 0.00 0.000.00

36 Financiamiento Publico 917,758.06 -917,758.060.00

37 Saldos Disponibles 0.00 0.000.00

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 380,392.21391,486.16 11,093.95

96 Amortización de Deuda Publica 10,066.55 380,392.21390,458.76

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 1,027.40 0.001,027.40

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO -1,298,150.27-391,486.16 906,664.11

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -3,226,985.030.00 3,226,985.03

ING. MAIRA SALAZAR
CONTADOR (A)

MSC. JHONATAN IZURIETA
.
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